contestazione. 

Alla luce di quanto sopra detto, la società Vodafone Italia S.p.A. è tenuta a pagare 

in favore dell’istante, sulla base di quanto previsto dall’art. 8, comma 1, del Regolamento 

di cui alla delibera n. 73/11/CONS, la somma di euro 2.260,00 

(duemiladuecentosessanta/00), a titolo di indennizzo per l’attivazione di servizi non richiesti 

(euro 5,00 pro die per 452 giorni complessivi, decorrenti dal 6 marzo 2014 – data di ricezione 

da parte di Vodafone Italia S.p.A. della segnalazione dell’utente – all’1 giugno 2015 – data

[...]

La società Vodafone Italia S.p.A. è tenuta a pagare in favore dell’istante, oltre 

alla somma di euro 100,00 (cento/00) per le spese di procedura, i seguenti importi, 

maggiorati degli interessi legali a decorrere dalla data di presentazione dell’istanza: 

i. euro 2.260,00 (duemiladuecentosessanta/00), a titolo di indennizzo per 

l’attivazione di servizi non richiesti (euro 5,00 pro die per 452 giorni 

complessivi, decorrenti dal 6 marzo 2014 all’1 giugno 2015). 

3. La società Vodafone Italia S.p.A. è tenuta, altresì, a comunicare a questa